JZ-HLFiche technique du produit
Lamelles opposées
Volets de dosage
JZ-HL
Pour la fermeture étanche dans les systèmes de
ventilation et de climatisation
Volets de dosage rectangulaires pour la régulation du débit et de la pression, ainsi
que pour la fermeture étanche des gaines et ouvertures dans les murs et plafonds

RAL 9006 30 %
Toutes les autres couleurs RAL 70 %
Exemple de commande : JZ-HL–G–M–V–L/1200×675/ER/ZF06/NC
Raccordement Trous de brides des deux côtés
Paliers Paliers en laiton
Exécution des ailettes Ailettes renforcées
Côté commande Côté gauche
Dimension nominale 1 200 × 675 mm
Contre-cadre Avec
Éléments additionnels Servomoteur à ressort de rappel, 20 Nm, 24 V AC/DC
Position du clapet Hors tension pour FERMÉ
Interface utilisateur Exécution standard
8 / 20 PD-05/2023 - DE/fr
JZ-HLFiche technique du produit
Dimensions standard
JZ, JZ-HL, tailles standard
H Nombre d'ailettes Position de l'axe de commande
X Lamelle de clapet
180 1 90 1
345 2 90 1
510 3 90 1
675 4 255 2
840 5 420 3
1005 6 420 3
1170 7 585 4
1335 8 585 4
1500 9 750 5
1665 10 750 5
1830 11 915 6
1995 12 915 6
Dimensions
L'illustration montre le côté commande à gauche
9 / 20 PD-05/2023 - DE/fr
JZ-HLFiche technique du produit
Dimensions intermédiaires
JZ, JZ-HL, dimensions intermédiaires
H Nombre d'ailettes Position de l'axe de commande YX Lamelle de clapet
183 – 343 1 90 1 1,5 – 81,5
348 – 508 2 90 1 1,5 – 81,5
513 – 673 3 90 1 1,5 – 81,5
678 – 838 4 255 2 1,5 – 81,5
843 – 1003 5 420 3 1,5 – 81,5
1008 – 1168 6 420 3 1,5 – 81,5
1173 – 1333 7 585 4 1,5 – 81,5
1338 – 1498 8 585 4 1,5 – 81,5
1503 – 1663 9 750 5 1,5 – 81,5
1668 – 1828 10 750 5 1,5 – 81,5
1833 – 1993 11 915 6 1,5 – 81,5
JZ, JZ-LL, JZ-HL, poids
H B
200 400 600 800
180 4 6 8 9
345 6 8 10 12
510 7 10 13 16
675 10 13 16 20
840 11 15 19 23
1005 11 17 22 27
1170 13 19 25 31
1335 15 22 28 35
1500 16 23 30 37
1665 17 25 33 41
1830 18 27 35 44
1995 19 29 38 47
L'illustration montre le côté commande à gauche
10 / 20 PD-05/2023 - DE/fr
JZ-HLFiche technique du produit
Dispositifs de blocage et interrupteurs de fin de course
Détails du code de commande Description Interrupteur de fin de course Fonction
Z04 Dispositif de blocage –
Z05 Dispositif de blocage 1 Position du clapet FERMÉ
Z06 Dispositif de blocage 1 Position du clapet OUVERT
Z07 Dispositif de blocage 2 Positions du clapet OUVERT et
FERMÉ